证券代码：

601588

证券简称：北辰实业 公告编号：临

2015-028

债券代码：

北京北辰实业股份有限公司

关于竞得土地的公告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2015年5月22日， 本公司联合成都朗铭置业有限公司、 深圳联新投资管理有限公司 （本公司占有

40%股份，成都朗铭置业有限公司占有25%股份，深圳联新投资管理有限公司占有35%股份）通过招拍

挂方式以总价人民币陆亿零柒佰柒拾肆万肆仟贰佰捌拾肆元整（人民币607,744,284元）竞得成都市

GX2015-18(251/211)地块国有建设用地使用权(「宗地一」)及总价叁亿贰仟伍佰陆拾肆万陆仟柒佰玖

拾元整（人民币325,646,790元）竞得成都市GX2015-17(251/211)� 地块国有建设用地使用权(「宗地

二」)。

该两宗地块位于高新区大源组团西片区（桂溪街道办事处大源村1组、铜牌村4组）。 宗地一出让面

积：39,589.87平方米；建筑面积：不小于39,589.87平方米，不大于100,954.2平方米（其中可兼容的商业

服务业设施的建筑面积比例不大于计入容积率建筑面积的10%）；建筑密度：不大于26%；绿地率：不低